RFC EMISOR:

FDI140626773

\ NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.

Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de

DOM EMISOR: Juérez, Atizapan de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha

25 de
septiembre de
2021 10:24:00

Factura
FAC2 0017227

Folio Fiscal
F3B0B771-5C78-4F92-AA73-
E108458D84E5

DOM. SUCURSAL:
RFC RECEPTOR:
NOMBRE RECEPTOR:
DOM. RECEPTOR:
USO CFDI:

MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353

NASM960605R48

NAVA SOTELO MARTIN

DE LAS FLORES 11, HACIENDA DE LA LUZ, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52929, TEL. 5525669468, polmex.pgs@outlook.com

GO03 GASTOS EN GE
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PTR009
ANGO15
SOL006
HSOLO011
H.DIS016
H.DIS002
H.DIS021
TRUP14242

BH111

26005
H.VID002
TRUP18088
18123

30102304
30101504
30263600
23271810
27112838
31191506
23131506
31211903

31241500

23271718
30171707
20102105
31163200
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PTR 2" C.12

ANGULO DE 2" X 1/4"

SOLERADE 2X 1/8

SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13
DISCO CORTE FINO 4" 781

DISCO DESBASTE 4" 2004

DISCO TENAZIT 4 1/2" 2716

GUANTES DE CARNAZA LARGOS 14242

LENTES CLAROS PARA SEGURIDAD
BH111

CARETA PARA SOLDAR PRETUL

VIDRIO OBSCURO 12

BROCA SIERRA BIMETALICA

MANDRIL PARA SIERRA CORTA CIRCULO

Total Con Letra
NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS 64/100 M.N

H87
H87
KGM
H87
H87
H87
H87

H87

H87
H87
H87
H87

PIEZA $1,110.30 $3,330.90
PIEZA $899.13 $2,697.39
PIEZA $252.58 $505.16
KILO $53.33 $213.32
PIEZA $12.93 $129.30
PIEZA $38.79 $116.37
PIEZA $60.61 $181.83
PIEZA $129.32 $129.32
PIEZA $43.10 $43.10
PIEZA $215.51 $215.51
PIEZA $15.52 $15.52
PIEZAS $145.68 $145.68
PIEZA $198.71 $198.71
Total
SUBTOTAL: 7,922.11
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 1,267.53
TOTAL: 9,189.64

CADENA ORIGINAL
[|1.1|F3B0B771-5C78-4F92-AA73-

CTvUelCI9fUs/A==|||

E108458D84E5||FIN1203015]JA|Yy1zQrSICSIgoyIMlogb3cJfuUcu758eFYRO9/PiLUmPIcIMXyth8x49j+MzxSYMWXxAuY5YN7xtJjtud5KnHclQ+s6kuXXuWa7zVqHeYhNrLQNKjlicmpiZ3wbvlLrupVkh1VZAJqNn+miZOFgXVVcM;
LeZBy605gxbLVFBjuWjRSju971GJIUJe4RLrC63QH+]NhvaTgAW+ZMx8eqd EOhVLSGbWI8PifgYOd3U7t3//T4bL6dTjr91F45tCbkYhgOKZw/RjToYOLKx4bU6mdYJMF1q8ophJOY3rmIMq5yiUNUVCsmAEcOPgLIjjsgn+xv61RjSt;

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Yy1zQrSICSIgoyIMlogb3cJfuUcu758eFYRO9/PiLUmPIcIMXyth8x49j+MzxSvMWXxAuY5YN7xtJjtud5KnHclQ+s6kuXXuWa7zVqHeYhNrLQNKjlicmpiZ3wbvlLrupVkh1VZAJgNn+miZOFgXVVcMLeZBy605gxbLVFBjuWjRSju97
1GJIUJe4RLrC63QH+]NhvaTgAW+ZMx8eqdEOhVLSGbWI8PifgYOd3U7t3//T4bL6dTjr91F45tCbkYhgOKZw/RjToYOLKx4bU6mdYJMF1g80ophJOY3rmIMg5yiUNUVCsmAEcOPgLYjjsgn+xv61RjStCTvUe1Cl9fUs/A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

rKMKEtjDa4E0GmNO035tIF1hbvaCN+rFoy7cNnuBZ3sWy9FGPToaaM2zxZAF3jh+ITCkGUv7PCB09WYBhNxXLGhyVIPFY/ov/u8zBKiGv1u807s5ZQ6pKHsrwwugh+0DzS1iE6SOV6QM7YecCTD70Th6t0fIP2HCx4LwLr8+MYjFBx
NVpTG0qHeaiGDt3e+ufbzLHT/+WCNfnUdjvVheHW5gUEDVS5EKc311+2cbzGIUItJJOfivg+T+atFBV8IP//0X523RERc4L/8jZP4bP+j+11pd6F2C7dsxjHRCQMKwgUMUmiWcWvfPcLIffHmn0e9pOKgq8oc+NTTVyvK1NotQ==

OBSERVACIONES

Fecha y hora de
No. de serie del

No. de serie del

Forma de pago:

Numero de Remision:

Lugar, fecha y hora de emision:

Método de pago:

certificacion: 25 de septiembre de 2021 10:24:00
certificado del emisor: 00001000000411703056
certificado del SAT: 00001000000504204441

PUE-Pago en una sola exhibicion
28 Tarjeta de debito
Condiciones de pago: CONTADO
VEN2 0017775

54457 25 de septiembre de 2021 10:23:58

Version CFDI: 3.3
Moneda MXN
Tipo Cambio $1




